sur les documents cadastraux, sont informés de sa vente.
A CARPENTRAS (VAUCLUSE) 84200 Lieu-dit Fauconette.
Une parcelle de terre en nature de bois
Figurant ainsi au cadastre :
Section : AY

N° : 44
Lieudit : FAUCONETTE
Surface : 03 ha 48 a 00 ca
La vente doit  avoir  lieu moyennant  le  prix  de DIX-HUIT MILLE EUROS (18 000,00 EUR) payable
comptant le jour de la signature de l’acte authentique, frais en sus.
Tout propriétaire d’une parcelle boisée contiguë au bien à vendre dispose d’un délai de deux mois à
compter de l’affichage en la mairie de CARPENTRAS de cet avis de vente effectué le 18 novembre 2024,